[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.
	2009 г.
	№
	192

О проведении праздника
На основании календарного плана проведения культурно-массовых мероприятий, руководствуясь статьей 30 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному учреждению «Комитет по делам культуры» (Л.Н. Ерусланова) организовать  и провести праздник – гуляние «Масленица славная – праздник золотой» 01.03.09 г. в 12.00 часов на пл. им. Н.И.Коростелева.

2. Утвердить состав оргкомитета (Приложение № 1).

3. Утвердить план организационных мероприятий (Приложение № 2).

4.  Муниципальному учреждению «Комитет по делам культуры» (Л.Н. Ерусланова) уведомить МУВД «Канское» (К.К. Крижус) о проведении мероприятия, обеспечить охрану правопорядка во время проведения мероприятия.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Г.Н. Березутскую.

        6. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал»
Глава города Канска                                                                 А. Г. Сидельников

                                                                                         Приложение № 1
                                                                                          к Постановлению
                                                                                          администрации г. Канска

                                                                                         от _18.02.2009 №_192
Состав организационного комитета

	1. Березутская Галина

Николаевна
	заместитель главы города Канска по социальным вопросам

	2. Ерусланова Любовь

 Николаевна
	председатель  МУ «Комитет по делам культуры»

	3. Береснева Ольга Владимировна
	председатель  МУ «Комитет по молодежной политике, физической культуре и спорту»

	4. Вовк Дмитрий Александрович
	директор МУП «ТСиСО»

	5. Грищенко Любовь

Дмитриевна
	директор МУК «Городской Дом культуры»

	6. Крижус

Константин Константинович
	начальник МУВД «Канское»

	7. Ляшкевич Лариса

 Геннадьевна –
	главный специалист администрации г. Канска

	8. Комарчев Александр

Владимирович  –

	начальник управления «по Канску» главного управления МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию)

	9. Русских Олег Алексеевич
	начальник МУ «УС и ЖКХ»

	10. Павлова Татьяна Николаевна
	начальник отдела планирования и  экономического развития

	11.Береснев Андрей Михайлович
	директор МУП «Электросетьсбыт»

	12. Тимофеева Марина Геннадьевна
13. Гаврилова Галина Адамовна

14. Берлинец Тамара Владимировна

15. Борисова Галина Максимовна

	директор МОУДОД «ДХШ»
директор ГОУ СПО КПТ

директор ГОУ СПО КТТ

директор ГОУ  ККБТ

                                                                                          Приложение № 2
                                                                                          к Постановлению
                                                                                          администрации г. Канска

                                                                                         от _18.02.2009 №_192
План организационных мероприятий

по подготовке и проведению мероприятия
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата
	Ответственные
	Место

проведения

	1.
	 Обеспечить охрану правопорядка в период проведения мероприятия, определить автостоянки, перекрыть ул. Советскую.
	01.03. 11 ч
	МУВД
«Канское»

	пл. Коростелева

	2.
	Обследование площадки, обеспечение дежурства
	01.03. 11 ч
	МУВД

«Канское»

	пл. Коростелева

	3.
	Подключение звукоаппаратуры
	01.03

10.00 ч
	МУП «Электросетьсбыт»
	пл. Коростелева

	4.
	Предоставить 2 ЛИАЗА для участников творческих коллективов

	01.03. 11.30 ч
	МУ «УС и ЖКХ»
	МУК «ГДК»

	5.
	Организация праздничной торговли
	01.03.

10.30 ч
	ОП и ЭР
	пл. Коростелева

	6
	Подготовка  призов
	до 28.02.09
	МУК «ГДК»
	пл. Коростелева

	7.
	Подготовка помоста к мероприятию (демонтаж ледяных скульптур на помосте)
	до 28.02.09
	МУП

«ТС и СО»
	пл. Коростелева

	8.
	Изготовление чучела
	до 01.03

	МОУ ДОД  «ДХШ»
	пл. Коростелева

	9.
	Оформление помоста, игровых площадок, проведение мероприятия
	01.03.
	МУК »ГДК»
	пл. Коростелева

	10.
	Организация игровых площадок
	01.03

с 12.00
	ГОУ СПО КПТ

ГОУ СПО КТТ

ГОУ ККБТ

МУ «КМПФКиС»

МУК ДК «Строитель»

МУК «ЦБС г. Канска»
	пл. Коростелева

	11.
	Реклама в СМИ
	С 18.02
	Администрация города